
Zawody: Zawody agility na zamku sobota
Miejsce: Zamek w Golubiu-Dobrzyniu, PTTK 13, 87-400 Golub-Dobrzyń

Data: 28-05-2022

Wyniki próby: Jumping0  (1) ( A0 XS )
Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

41.00
130

62.00
3.17

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 3 Ilona Krasnopiórko Ilegalni Rychlost Via Bohemica 25.96 0 0 0 0.00 0.00 5.01 1 DOSK

2 4 Izabela szczełuszczenko Dori 27.48 0 0 0 0.00 0.00 4.73 2 DOSK

3 2 Aleksandra Pachnicka CALVI 35.26 0 1 5 0.00 5.00 3.69 3 DOSK

4 5 MARZENA NOWAKOWSKA TOGO 40.57 0 2 10 0.00 10.00 3.20 4 BDB

5 1 Adrianna Mańczak Diamond almond chocolate ziemann DIS DIS DIS DIS


